
PROGRAMME DES ANIMATIONS

Concert

Concert

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Chansons
incurables

Samedi 27 avril 2024 à 21h. Le Canard en
Bois

26510 Montréal-les-
Sources

Plein tarif : 15 €, Tarif
réduit : 11 €.

Le Canard en Bois   04 75 26 69 32
06 71 97 26 40

De la
renaissance au

classicisme

Samedi 27 avril 2024 à 17h30. L'église Saint-
Vincent de

Nyons
Rue de la

Résistance

26110 Nyons Participation libre.

Balèti - Concert
à danser au

Printemps du
Toulourenc -
Les Rendez-
vous du Parc

2024

Samedi 27 avril 2024 de
20h30 à 22h.

84390 Savoillans Accès libre. Toulourenc
Horizons

  06 64 64 40 43

Concert
Oleksandr

Movchan et
Catherine
Morrison

Mercredi 1er mai 2024 à 18h. Cour du
cloitre des

Dominicains
Cour du roi

dauphin

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Roy Stéphane -
Camping Les

Cèdres

"Au fil du
chant" par
l'ensemble

vocal féminin
Monalisa

Mercredi 1er mai 2024 de
18h30 à 20h.

Temple de
Nyons

26110 Nyons Tarif unique : 10 €.

Concert - de la
Renaissance

au Classicisme

Mercredi 1er mai 2024 à 17h. Eglise Saint
Agricol

Le village

84390 Savoillans Participation libre. Musiques en
Vallée du

Toulourenc

  06 64 81 29 35

Concert Atelier
Klezmer

Jeudi 2 mai 2024 à 20h. Ivrensemble
Place des

frères
prêcheurs

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Ivrensemble   09 83 24 77 06

Trinskeelt en
live!

Samedi 4 mai 2024. À 22h30
au parc de Montbrun les bains.

26570 Montbrun-les-
Bains

  04.75.28.82.98

Concert
Triskeelt

Samedi 4 mai 2024 de 22h à
0h.

PARC DE
L'ANARY

26570 Montbrun-les-
Bains

Gratuit. Montbrun
Evènements

  04 75 28 82 98

Festin
médiéval

Samedi 4 mai 2024 à 19h. Parc de
l'Anary

26570 Montbrun-les-
Bains

23 euros le repas
entrée plat dessert,

boissons en
complément à la

taverne.

Montbrun
Evènements

  04 75 28 82 98

Abisko Dimanche 5 mai 2024 de
17h30 à 19h.

Temple
rue du bout
du monde

26110 Venterol Participation libre. Association
Venterolaise des

Amis de la
Musique

Gigambitus Mardi 7 mai 2024 de 10h à
14h50.

Maison de
Pays

Promenade
de la Digue

26110 Nyons Plein tarif : 10 €, Tarif
réduit : 5 €.

Mairie   04 75 26 50 10

Les Oiseaux
de Trottoir -

Samedi 11 mai 2024 à 20h. Face à la
salle des

26170 Montauban-
sur-l'Ouvèze

Participation libre. Mairie   06 43 70 01 56
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Orchestre
cyclo-itinérant

fêtes

Zikahi en
concert

Samedi 18 mai 2024 de 18h30
à 19h45.

Le Cabret
Parking Saint

Labre

84200 Carpentras Plein tarif : 10 €, Tarif
réduit : 8 €. RSA et

invités : 3€.

Mairie de
Carpentras

  04 90 60 84 00

Les
Insubmersibles

- Festival de
fanfares

Du samedi 18 au dimanche 19
mai 2024 à 18h.

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre.

Les
Insubmersibles

- Festival de
fanfares

Dimanche 19 mai 2024 à 12h. 26170 La Roche-sur-
le-Buis

Participation libre.

Groupe vocal
Confluences -

Voix d'hommes

Lundi 20 mai 2024 à 18h30. Église St-
Michel

26510 Cornillon-sur-
l'Oule

Tarif unique : de 10 à
15 € (participation

conseillée 10-12-15 €).

  06 41 54 33 67

Les
Insubmersibles

- Festival de
fanfares

Lundi 20 mai 2024 à 12h. 26170 Beauvoisin Participation libre.

Concert choeur
des 3 vallées

Samedi 25 mai 2024 à 18h. Cour du
cloitre des

Dominicains
Cour du roi

dauphin

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Roy Stéphane -
Camping Les

Cèdres

Concerts
journée 1- Les

Lointaines

Vendredi 31 mai 2024 à 19h. Salle des
fêtes

ZA Lapalun

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Mairie

Festival Les
Lointaines

Du vendredi 31 mai au
dimanche 2 juin 2024.

Salle des
fêtes

ZA Lapalun

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarifs non
communiqués.

Les Lointaines   07 55 61 95 67

Concerts
journée 2- Les

Lointaines

Samedi 1er juin 2024 à 19h. Salle des
fêtes

ZA Lapalun

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Mairie

Concert Michel
Gentils et

Samuel Cattiau
- Les

Lointaines

Dimanche 2 juin 2024 à 16h. Salle des
fêtes

ZA Lapalun

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Mairie

Joyaux du
baroque italien

Dimanche 2 juin 2024 de 18h
à 19h30.

L'église Saint-
Vincent de

Nyons
Rue de la

Résistance

26110 Nyons Plein tarif : 17 €, Tarif
réduit : 12 €

(demandeurs d'emploi,
étudiants). Gratuit pour
les moins de 15 ans.

Billet en vente sur place
: 22€.

Association
l'écoute et la voix

  04 75 26 10 35

Concert
Chants

nocturnes à la
guitare

-Johanne Tatin
Malva

Samedi 8 juin 2024. 26170 Saint-Auban-
sur-l'Ouvèze

Participation libre. Mairie   04 75 28 60 19

Fête de la
musique à la
guinguette

Vendredi 21 juin 2024 à
20h30.

Guinguette
de

Beauvoisin

26170 Beauvoisin Participation libre.

Concerts de
l'été au bar à

thym

Du 23/06 au 18/08, tous les
vendredis à 18h. Date

supplémentaire le 04/07. Tous
les vendredis de l'été.

Le bar à thym
rue Notre

Dame

26570 Montbrun-les-
Bains

Gratuit. Restauration et
buvette sur place.

Thibault
Cauvin & -M-
en concert au

Théâtre
Antique

Mercredi 26 juin 2024 à 20h30. Théâtre
Antique

Rue Bernard
Noël

84110 Vaison-la-
Romaine

Tarif unique : 62 €.
(Assis Placement

Libre).

Mairie de Vaison
la Romaine

www.baronnies-tourisme.com
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Alain Souchon,
accompagné
par Ours et

Pierre Souchon
en concert au

Théâtre
Antique

Mercredi 3 juillet 2024 à
20h30.

Théâtre
Antique

Rue Bernard
Noël

84110 Vaison-la-
Romaine

Tarif unique : 62 €.
(Assis Placement

Libre).

Mairie de Vaison
la Romaine

Vaison Tribute
Festival -

Supertramp et
Abba

Dimanche 7 juillet 2024 à
20h30. Ouverture des portes à

19h.

Théâtre
Antique

84110 Vaison-la-
Romaine

Tarif unique : 27,20 €. Mairie de Vaison-
la-Romaine

Fiuminale Mercredi 10 juillet 2024 de
20h30 à 21h45.

Église ND de
Nazareth
Rue des
Quiastres

26170 Buis-les-
Baronnies

Plein tarif : 16 €. Gratuit
pour les moins de 12

ans.

Association
Barbara Furtuna

  04 75 28 04 59

Fête votive Du vendredi 19 au dimanche
21 juillet 2024.

26170 Saint-Auban-
sur-l'Ouvèze

Gratuit. Mairie   04 75 28 60 19

Tatanka -
Parfum de jazz

Vendredi 19 juillet 2024 à 18h. Salles des
Fêtes

26170 Beauvoisin Gratuit. Parfum de Jazz

La marmaille -
Parfum de jazz

Lundi 12 août 2024 à 18h. Place du
village

26170 Saint-Auban-
sur-l'Ouvèze

Gratuit. Parfum de Jazz

The Memory
Box - Parfum

de jazz

Mardi 13 août 2024 à 18h. Place du
village

26110 Saint-Sauveu
r-Gouvernet

Gratuit. Parfum de Jazz

Atelier Notes
en Bulles -

Parfum de jazz

Jeudi 15 août 2024 à 11h. Place des
arcades

26170 Buis-les-
Baronnies

Gratuit. Parfum de Jazz

Nora Kamm
Quintet -

Parfum de
Jazz

Jeudi 15 août 2024 à 21h. Théâtre de
verdure

La Palun

26170 Buis-les-
Baronnies

Plein tarif : de 21 à 25
€, Tarif réduit : 7 €
(moins de 25 ans et

Personnes en Situation
de Handicap). Gratuit
pour les moins de 15

ans.

Parfum de Jazz

Alexandre
Roure Olek

Movchan Duo -
Parfum de jazz

Jeudi 15 août 2024 à 19h. Théâtre de
verdure

La Palun

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Parfum de Jazz

Lise Bouvier et
Rémy Bioules

Duo +
Stagiaires -

Parfum de jazz

Vendredi 16 août 2024 à 11h. Place des
arcades

26170 Buis-les-
Baronnies

Gratuit. Parfum de Jazz

Célia Tiab Trio Vendredi 16 août 2024 à 19h. Théâtre de
verdure

La Palun

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Parfum de Jazz

Airelle Besson
- Parfum de

Jazz

Vendredi 16 août 2024 à 21h. Théâtre de
verdure

La Palun

26170 Buis-les-
Baronnies

Plein tarif : de 21 à 25
€, Tarif réduit : 7 €
(moins de 25 ans et

Personnes en Situation
de Handicap). Gratuit
pour les moins de 15

ans.

Parfum de Jazz

François
Magione Trio -
Parfum de jazz

Samedi 17 août 2024 à 11h. Place des
arcades

26170 Buis-les-
Baronnies

Gratuit. Parfum de Jazz

Cathy Heiting
Quintet -

Parfum de jazz

Samedi 17 août 2024 à 21h. Théâtre de
verdure

La Palun

26170 Buis-les-
Baronnies

Plein tarif : de 21 à 25
€, Tarif réduit : 7 €
(moins de 25 ans et

Personnes en Situation
de Handicap). Gratuit
pour les moins de 15

ans.

Parfum de Jazz

Forro do sol -
Parfum de jazz

Samedi 17 août 2024 à 19h. Théâtre de
verdure

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Parfum de Jazz
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La Palun

Concert flutes
virtuoses et

leurs accompa
gnements

Lundi 19 août 2024 à 18h. Eglise
Rue des
quiastres

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre.

Concert
chansons
françaises

lucien

Mercredi 21 août 2024 à 18h. Cour du
cloitre des

Dominicains
Cour du roi

dauphin

26170 Buis-les-
Baronnies

Participation libre. Roy Stéphane -
Camping Les

Cèdres
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